[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От18.09.2019 № 1389
                                                                                         г. Кузнецк

О внесении изменения в постановление администрации города Кузнецка

от 18.04.2012 № 439 "Об утверждении Реестра муниципальных услуг города Кузнецка"
         В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь   ст. 28  Устава города Кузнецка Пензенской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в постановление администрации города Кузнецка от 18.04.2012         № 439 "Об утверждении Реестра муниципальных услуг города Кузнецка" изменение, дополнив раздел "Реестр муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления города Кузнецка Пензенской области" приложения к постановлению строками 39-44 следующего содержания:

"
	39.
	Принятие решения об установлении публичного сервитута.
	Администрация города Кузнецка, комитет по управлению имуществом города Кузнецка

	Постановление администрации города Кузнецка от 11.04.2019  №528

	Выписка из единого государственного реестра недвижимости

	40.
	Предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности, осуществляемой на территории города Кузнецка.
	Администрация города Кузнецка
	Постановление администрации города Кузнецка от 15.01.2019  №39

	-

	41.
	Направление уведомления о соответствии указанных в уведомлении о планируемом строительстве параметров объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным параметрам и допустимости их размещения на земельном участке.
	Администрация города Кузнецка
	Постановление администрации города Кузнецка от 30.08.2019 №1229
	Выписка из единого государственного реестра недвижимости

	42.
	Направление уведомления о соответствии построенных или реконструированных объекта индивидуального строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности.
	Администрация города Кузнецка
	Постановление администрации города Кузнецка от 30.08.2019 №1233
	Выписка из единого государственного реестра недвижимости

	43.
	Заключение договора о развитии застроенной территории.
	Администрация города Кузнецка
	Постановление администрации города Кузнецка от  15.01.2019 № 41

	-

	44.
	Предоставление права на размещение нестационарных торговых объектов.
	Администрация города Кузнецка
	Постановление администрации города Кузнецка от 10.06.2019 №826

	-

".
         2. Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию и вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Кузнецка Пастушкову Л.Н.

Глава администрации города Кузнецка                                              С.А. Златогорский